
N°2022/080

 REPUBLIQUE FRANCAISE
Liberté – Egalité – Fraternité

DEPARTEMENT DU VAL-DE-MARNE

VILLE DE CHENNEVIERES-SUR-MARNE

DECISION MUNICIPALE

OBJET : Demande de subvention au titre du fonds d'investissement métropolitain pour 
l'achat d'un véhicule propre

Le Maire de Chennevières-sur-Marne,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment son article L 2122-22,

VU la délibération du 30 septembre 2016 du Conseil Métropolitain de la Métropole du Grand
Paris (MGP) créant le Fonds d’Investissement Métropolitain (FIM),

VU la  délibération  du  Conseil  Municipal  n°2020/007  en  date  du  05  juillet  2020  portant
délégation de pouvoirs du Conseil Municipal au Maire,

CONSIDERANT le souhait de la Ville de poursuivre cette dynamique de mobilité propre
et de proposer un projet à la MGP, laquelle pourrait  contribuer au financement pour
partie dudit véhicule,

DECIDE

ARTICLE 1 : Décide de déposer une demande de subvention au titre du Fonds 
d’Investissement Métropolitain auprès de la Métropole du Grand Paris (MGP) pour 
l’acquisition d’un véhicule utilitaire électrique de type Fiat Scudo PlanCb.

ARTICLE 2 : Dit que le coût du véhicule s’élève à 32 184,96€ H.T.

ARTICLE 3 : Dit que la dépense est inscrite au budget de l’exercice en cours.

La  présente  décision  sera  inscrite  au  registre  des  décisions  municipales  et  portée  à  la
connaissance  du  Conseil  Municipal  lors  de  sa  prochaine  réunion  conformément  aux
dispositions de la Loi.

Certifié Exécutoire par le Maire
Compte tenu de la réception en Préfecture
le 20 octobre 2022

Le Maire,

Jean-Pierre BARNAUD

Fait à Chennevières-sur-Marne,
le 14 octobre 2022.

Jean-Pierre BARNAUD 

 Maire 

Hôtel de Ville - 14, avenue du Maréchal Leclerc - 94430 Chennevières-sur-Marne
Tél : 01 45 94 74 74  - www.chennevieres.com

http://www.chennevieres.com/







